• l’affidamento, mediante ordine diretto sul portale Mepa, con l’operatore economico Leggere srl 

srl P.I. 02511020162 per la fornitura di libri di testo in comodato e prestito a.s. 2025-2026, per 

un importo complessivo, prezzo di copertina pari a € 9.615,20 (novemilaseicentoquindici/20). 

• di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, 

lett. b), del decreto legislativo n. 36/2023; 

• di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della 

Legge n.